
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 14 de outubro de 2021 Ano IX - Edição nº 01555 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FAC762794560CD5B46FB00798916F6D



quinta-feira, 14 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01555 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 190/2021

• AVISO DE LICITAÇÃO - PE 040-2021.

• EXTRATO DE DECISÃO SOBRE PROPOSTAS DE PREÇOS DA TP 006-2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FAC762794560CD5B46FB00798916F6D



quinta-feira, 14 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01555 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 190/2021 

 
PROC. ADM.:0174/2021 – TP:004/2021 – CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA:CONSTRUTORA J CARLA EIRELI - 
CNPJ: 14.429.034/0001-00– OBJETO:Contratação de empresa especializada em 
engenharia para execução de obra de pavimentação em piso intertravado na Av. 
João Borges de Sá- VALOR GLOBAL: R$ 248.273,09 (duzentos e quarenta e oito 
mil e duzentos e setenta e três reais e nove centavos)– DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.:09.09;PROJETOATIVIDADE: 1.008; Elem. de 
Despesa: 44.90.51.00;Fontes:00/55- VIGÊNCIA:06 (seis meses) contados da 
emissão da Ordem de Serviço – DATA DA ASSINATURA:10/09/2021. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29E6800C931F3889268C102A21390B4E

quinta-feira, 14 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01555 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01555 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021 
 

PA: 0190/2021. Edital: 052/2021. Tipo: Menor Preço Por Item. Objeto: contratação de empresa para prestação de 
serviço de transporte e acompanhamento de pacientes deste município, em tratamento de saúde fora de domicílio, na 
cidade de Salvador. Acolhimento das Propostas: 18hs de 14/10/2021 até às 08h de 26/10/2021. Abertura das 
Propostas: 26/10/2021, às 08h. Disputa: 26/10/2021, às 10h. Endereço Eletrônico: www.bll.org.br. Edital: 
Disponível na plataforma e no sítio da prefeitura. Informações: licitacao@uaua.ba.gov.br. Uauá/BA, 14/10/2021. 
Anderson de Macêdo Cardoso – Segundo Pregoeiro. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

465ED27447089E9FCF578B65783CF348

quinta-feira, 14 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01555 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01555 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

EXTRATO DA DECISÃO SOBRE AS PROPOSTAS APRESENTADAS 
 

PA nº 0171/2021. Tomada de Preços nº 006/2021. Objeto: Contratação de empresa 
especializada em engenharia para efetuar reforma da Secretaria de Saúde deste Município. 
DECISÃO: “(...) Ficam classificadas as propostas das empresas LL EMPRENDIMENTOS 
LTDA, VAZA BARRIS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CONSTRUTORA 
MARTINS RÔMULO LTDA, CONCEITO CONSTRUTORA EIRELI e ATLAS 
EMPREEENDIMENTOS E SERVIÇOS por terem apresentado proposta dentro dos padrões 
técnicos. Por outro lado, ficam desclassificadas as propostas das empresas CONSTRUTORA 
J CARLA EIRELI EPP e SOLUSTER SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÕES EIRELI EPP, 
haja vista que as mesmas não apresentaram a composição dos serviços das propostas. 
Finalmente, considerando que a empresa LL EMPREENDIMENTOS LTDA apresentou o 
menor preço para o objeto licitado, no valor de R$ 223.498,30 (duzentos e vinte e três mil e 
quatrocentos e noventa e oito reais e trinta centavos), conforme Ata de Abertura de Proposta 
de Preço datada de 05/10/2021, esta Comissão A DECLARA VENCEDORA DO CERTAME. 
Assim, notifique-se a empresa vencedora acerca da presente decisão, devendo a mesma ser 
publicada em diário oficial, comunicando, também, as demais licitantes através de e-mail, 
salientando que eventuais recursos deverão ser encaminhados exclusivamente por e-mail 
(licitacao@uaua.ba.gov.br) dentro do prazo legal”. Uauá/Bahia, 13/10/2021. Pedro Morais 
Ribeiro – Presidente da CPL, Anderson de Macêdo Cardoso – Membro da CPL e Willyan 
Alberto Teles dos Santos – Membro da CPL. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FAC762794560CD5B46FB00798916F6D


		2021-10-15T08:24:56-0300




